

Komplementarselskabet Sct. Jørgensbjerg 43 ApS

c/o Nordia Advokatfirma
Østergade 16
1100 København K
CVR nr. 30 57 09 01

Ekstern årsrapport for 2019
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 27. april 2007

Direktion

Thomas Færch

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	5
Balance.....	6
Noter	8

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Sct. Jørgensbjerg 43, samt i forbindelse hermed stående virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -3.040.

Egenkapitalen udgør kr. 129.470.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BALANCE

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Resultatopgørelse for 2019

		2018
BRUTTORESULTAT	-3.750	-4.541
Finansielle indtægter	<u>710</u>	<u>723</u>
RESULTAT FØR SKAT	-3.040	-3.818
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-3.040</u></u>	<u><u>-3.818</u></u>
 RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	<u>-3.040</u>	<u>-3.818</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>-3.040</u></u>	<u><u>-3.818</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER	Note	31/12-18
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>142.393</u>	<u>141.683</u>
Tilgodehavender	<u>142.393</u>	<u>141.683</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>142.393</u>	<u>141.683</u>
AKTIVER	<u><u>142.393</u></u>	<u><u>141.683</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	PASSIVER	Note	31/12-18
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.470	7.510
EGENKAPITAL	1	129.470	132.510
Anden gæld		12.923	9.173
Kortfristede gældsforpligtelser		12.923	9.173
GÆLDSFORPLIGTELSE R		12.923	9.173
PASSIVER		142.393	141.683
Eventualforpligtelser	2		

Noter

1 Egenkapital	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	<u>7.510</u>	<u>-</u>	<u>-3.040</u>	<u>4.470</u>
I alt	<u>132.510</u>	<u>0</u>	<u>-3.040</u>	<u>129.470</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Sct. Jørgensbjerg 43 og K/S Knudevejen 3, Vejen.